
SpZn: OSUMM 69/2020
Č. smlouvy GasNet, s.r.o.: 770010186i_l/BVB

2020/50/111

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ: 796 01, 1Č: 002 88 659,
DIČ: CZ00288659, zastoupené 1, náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne
14.11.2018,
(jako budoucí povinný z věcného břemene, dále jen „budoucí povinný11),

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klišé, PSČ: 400 01, IČ: 272 95 567, DIČ:
CZ27295567, spisová značka C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
zastoupená na základě plné moci ze dne 15.3.2018 společností:
GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno, Zábrdovice, PSČ: 602 00, IČ: 279 35 311, DIČ:
CZ27935311, spisová značka C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně,

penou na základě plných mocí: Julií Sládkovou,
Václavem Malíkem, Ing. Věrou Řehořkovou

a Markem Kabuďou - (jako budoucí oprávněný z věcného
břemene, dále jen „budoucí oprávněný11),

v tomto znění:

či. 1.

Budoucí povinný je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 3081, p.č. 3104/1, p.ě. 3104/11, p.č. 3104/12, p.č.
7866, p.č. 7870, p.č. 7875 a p.č. 7900, vše v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu
pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, na LV č. 10001 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

čl. 2.

1. Budoucí oprávněný hodlá vybudovat na částech pozemků uvedených v čl. 1 této smlouvy stavbu
plynárenského zařízení (plynovodu) včetně jeho součástí, příslušenství, přípojek, opěrných a vytyčovacích
bodů v rámci stavby označené dle předložené projektové dokumentace jako „Rekonstrukce NTL
plynovodů MS Prostějov - Lidická + 1, č. stavby 7700101861“ (dále jen „plynárenské zařízení11),
Plánované umístění plynárenského zařízení je vyznačeno v situační mapě, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami vzniká budoucímu oprávněnému právo zřídit stavbu
plynárenského zařízení uvedenou v odst. 1 tohoto článku na pozemcích uvedených v čl. 1 této smlouvy.

čl. 3.

Smluvní strany se vzájemně zavazují, že do 1 měsíce ode dne, kdy budoucí oprávněný předloží budoucímu
povinnému prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova geometrický
plán, kterým bude vyznačen rozsah služebnosti spočívající v právu zřídit a provozovat plynárenské zařizení
částech pozemků uvedených v čl. 1 této smlouvy a v právu vstupovat a vjíždět na uvedené pozemky v souvislosti
se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení (dále též
„věcné břemeno1'), přičemž věcné břemeno bude vymezeno geometrickým plánem v rozsahu vedení
plynárenského zařízeni a jeho ochranného pásma dle příslušných ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a znalecký posudek, kterým bude oceněno výše uvedené
věcné břemeno, uzavřou spolu smlouvu o zřízení věcného břemene následujícího znění:

na

Smlouva o zřízení věcného břemene

i



uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněnípozdějších předpisů, a
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně

některých zákonů (energetický zákon), ve zněnípozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Statutární město Prostějov, se sídletn nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659,
DIČ: CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne
14.11.2018,
(jako povinný z věcného břemene, dálejako „povinný"),

a

GasNet, s.r.o,, se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klišé, PSČ: 400 01, IČ: 272 95 567, DIČ:
CZ27295567, spisová značka C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
zastoupená na základěplné moci ze dne 15.3.2018 společností:
GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno, Zábrdovice, PSČ: 602 00, IČ: 279 35 311, DIČ:
CZ27935311, spisová značka C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně,

enou na základě plné mocí. Julií Sládkovou,
a Václavem Malíkem,
právněný"),

v tomto znění:

I.

1. Povinnýje v souladu s nabývacími tituly uvedenými v části E LV č. 10001 pro k.ú. Prostějov a obec Prostějov
výlučným vlastníkem pozemků p.č. 3081, p.č. 3104/1, p.č. 3104/11, p.č. 3104/12, p.č. 7866, p.č. 7870, p.č.
7875 a p.č. 7900, vše v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, na LVč. 10001 pro k.ú. Prostějov a obec Prostějov.

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízeni (plynovodu), včetně jeho součástí, příslušenství, přípojek,
opěrných a vytyčovacích bodů, vybudovaného na pozemcích uvedených vodst. 1 tohoto článku v rámci
stavby označené jako „Rekonstrukce NTL plynovodů MS Prostějov - Lidická + 1, č. stavby č. stavby
7700101861“ (dálejen „plynárenské zařízeni").

II.

1. Povinný zřizuje touto smlouvou na částech pozemků uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy vyznačených
geometrickým plánem č.
služebnost spočívající v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení a v právu vstupovat a vjíždět na
uvedené pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním
plynárenského zařízení (dále též „věcné břemeno") ve prospěch oprávněného.

2. Oprávněný toto právo odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný se zavazuje toto právo strpět.

ze dne , který je nedílnou součástí této smlouvy,

1. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou a úplatně za jednorázovou úhradu ve výši
.) stanovenou dle znaleckého posudku č.......... Kč (slovy: .

.................... dne .
zdanitelného plnění.

2. Základ daně činí ...

zpracovaného znalcem
navýšenou o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění

Kč, sazba daně z přidané hodnoty> činí..... %, vypočtená daň z přidané hodnoty’
Kč. Úhrada za zřízení věcného břemene dle této smlouvy včetně daně z přidané hodnoty činí

). Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum
uzavření této smlouvy. Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude oprávněnému vystaven povinným řádný
daňový doklad.

činí
Kč (slovy:

3. Oprávněný se zavazuje zaplatit úhradu za zřízení věcného břemene včetně DPH v celkové výši ..................
................................... ) povinnému na jeho účet č. ú. 19-1505517309/0800, variabilní symbol
, vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Prostějov, do 1 měsíce ode dne podpisu této smlouvy

oběma smluvními stranami.
4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ustanovení § 106a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněný oprávněn
postupovat podle ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, tj. zvláštním

Kč (slovy:

2



způsobem zajištění daně. V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část svého finančního závazku,
tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na
bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto budefinanční závazek
oprávněného vůčipovinnému v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný.

5. Daňový doklad musí obsahovat bankovní spojenípovinného zveřejněné správcem daně způsobem umožňující
dálkový přístup v registru plátců DPH ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů. Bez této náležitosti nebude daňový doklad oprávněným proplacen a povinný se
zavazuje vystcndt náhradní daňový doklad obsahující veškeré zákonné náležitosti stanovené zejména v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a uvést v něm číslo této smlouvy. Nová doba splatnosti
pak začne běžet ode dne doručení náhradního daňového dokladu (faktury).

IV.

1. Veškeré náklady spojené s umístěním, provozováním a zajištěním běžné údržby, provozu a odstraňováním
poruch na plynárenském zařízení umístěném na pozemcích uvedených v čl. / odst. 1 této smlouvy se zavazuje
hradit oprávněný.

2. Oprávněný je povinen písemně oznámit povinnému prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova každý vstup najeho pozemky uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy, ke kterémuje
oprávněn z této smlouvy, a to před vstupem na tyto pozemky nebo bez zbytečného prodlenípo vstupu na ně z
důvodu odstranění havárie. Tato povinnost se nevztahuje na činnosti, které nejsou spojené sfyzickým
zásahem do pozemků uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy.

3. Oprávněný se zavazuje šetřit co nejvíce majetek povinného a v případě výkopových čijiných stavebních prací
na pozemcích uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy v souvislosti s výstavbou, údržbou a opravami
plynárenského zařízení uvést dotčenépozemky do stavu, vjakém byly před započetím prací, popř. do řádného
stavu.

4. Vpřípadě porušení některé zpodmínek uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku ze strany oprávněného se
oprávněný zavazuje zaplatit povinnému náklady spojené s uvedením pozemků uvedených v čl. 1 odst. 1 této
smlouvy do stavu, vjakém byly před započetím prací, příp. do řádného stavu, a smluvnípokutu ve výši 5.000
Kč v každémjednotlivém případě.

5. Náklady spojené s běžným udržováním pozemků uvedených v čl. / odst. 1 této smlouvy nese povinný.

V.

Oprávněný nabude právo odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy vkladem do katastru nemovitostí
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov.

VI.

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že správní poplatek spojený spodáním návrhu na povolení vkladu
práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, uhradí oprávněný. Oprávněný se zavazuje předat do 14
dnů ode dne podpisu této smlouvy, popř. přiložit při podpisu této smlouvy, kolkové známky v hodnotě
správního poplatku povinnému a povinný se zavazuje těmito kolkovými známkami zaplatit správní poplatek
spojený s podáním návrhu na povolení vkladu práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí,

2. Smluvní strany svými podpisy na této smlouvě potvrzuji, že náklady na vyhotovení geometrického plánu,
kterým jsou zaměřeny hranice věcného břemene dle této smlouvy, a náklady na zpracování znaleckého
posudku na ocenění věcného břemene dle této smlouvy byly uhrazeny oprávněným.

VIL

O uzavření této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 06.03.2020
rozhodnutím č. 2020/096. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04.02.2014
usnesením č. 4126.

VIII.

1. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních majících platnost originálu.

3



2. Všechny podepsané stejnopisy této smlouvy budou spolu se dvěma podepsanými návrhy na vklad v držení
povinného.

3. Povinný předložípodepsanou smlouvu o zřízení věcného břemene vjednom vyhotovení Katastrálnímu úřadu
pro Olomoucký’ kraj, Katastrálnímu pracovišti Prostějov, spolu s návrhem na vklad práva odpovídajícího
věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a to ve lhůtě do 10 pracovních dnů po připsání
úhrady za zřízení věcného břemene dle této smlouvy na účet povinného a předám kolkové známky v hodnotě
správního poplatku oprávněným povinnému.

4. Oprávněný obdrží po podání návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do
katastru nemovitosti ze strany povinného jedno vyhotoveni této smlouvy a tři vyhotovení této smlouvy včetně
návrhu na vklad opatřeného podacím razítkem Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního
pracoviště Prostějov, si ponechá povinný.

IX.

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že v případě, že úhrada za zřízení věcného břemene dle čí. III této
smlouvy nebude připsána na účet povinného a kolkové známky v hodnotě správního poplatku nebudou předány
povinnému ve lhůtě do 1 měsíce (povinnost je do 14 dnů) ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami, má povinný právo od této smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení povinného od této smlouvyje
účinné dnem doručení odstoupení od smlouvy oprávněnému.

X.

1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (vyjma
ustanovení § 1267 a § 1268), a zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický’ zákon), ve zněnípozdějších předpisů.

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činitjen písemnou dohodou obou smluvních stran.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzmmena

dobrovolně, po vzájemném projednání, na základějejich pravě a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Registr smluv
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění (dálejen „zákon o registru smluv ").
Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní povinný (dále jen
„strana povinná"). Při uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba
zahájení plnění ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplýwá-li z účelu smlouvy. Pro
případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními stranami ujednáno, že tyto
opravy bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o
uveřejnění obdobně.
GasNet, s.r.o./GridServices, s.r.o., i strana povinná prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní
tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit.
Strana povinná, zajisti, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit
podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GasNet, s.r.o./GridServices, s.r.o., pracovní
pozice a jejich emailové adresy a tel. čísla) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní
strany.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru
smluv, neni-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.
Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upraveně v tomto článku za postup
odpovídajícípéči řádného hospodáře. Strany se zavazují informovat se vzájemně bez zbytečného odkladu pro
případ nesplněníjakékoliv povinnosti v tomto článku sjednané.

5. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoručnípodpisy.
6. GasNet, s.r.o., je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dm 27. dubna 2016

o ochraněfyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů
údajů. Informace o jejich zpracováni vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu
zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o., a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních
údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o., (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-
osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů

4



poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o., nebo do jeho datové
schránky ID rdxzhzt.

V Prostějově dne

za Statutární město Prostějov;

Mgr. Jiří Pospíšil
I. náměstek primátora

Statutárního města Prostějova

...... dneV...

za společnost GasNet, s.r.o.:

ČI. 4.

1. Smluvní strany se dohodly, že jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena ve výši dle
znaleckého posudku, jehož vyhotoveni zajistí budoucí oprávněný, navýšené o DPH dle platné sazby ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. Budoucí oprávněný se zavazuje zaplatit celou úhradu za zřízení věcného
břemene před podáním návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že do 2 měsíců od ukončení stavby plynárenského zařízení uvedené v čl. 2
odst. 1 této smlouvy na pozemcích uvedených v čl. 1 této smlouvy oznámí budoucímu povinnému
prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova datum ukončení prací.

3. V případě prodlení budoucího oprávněného se splněním závazku uvedeného v odst. 2 tohoto článku se
budoucí oprávněný zavazuje zaplatit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den
prodlení.

4. Budoucí oprávněný se zavazuje předložit budoucímu povinnému prostřednictvím Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova geometrický plán, kterým bude vyznačen rozsah věcného
břemene, a znalecký posudek, kterým bude oceněno výše uvedené věcné břemeno, nejpozději do 12 měsíců
ode dne, kdy bude možno dokončenou stavbu plynárenského zařízení uvedenou v čl. 2 odst. 1 této smlouvy
na pozemcích uvedených včl. 1 této smlouvy užívat v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě prodlení budoucího oprávněného se splněním závazku uvedeného v odst. 4 tohoto článku se
budoucí oprávněný zavazuje zaplatit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý
měsíc prodlení.

6. Smluvní strany se zavazují uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene uvedenou v čl. 3 této smlouvy
nejpozději do 13 měsíců ode dne, kdy bude možno dokončenou stavbu plynárenského zařízení uvedenou v Čl.
2 odst. 1 této smlouvy užívat v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě prodlení budoucího oprávněného se splněním závazku uvedeného v odst. 6 tohoto článku se
budoucí oprávněný zavazuje zaplatit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý
měsíc prodlení.

8. Budoucí oprávněný se zavazuje v případě, že dojde při výstavbě plynárenského zařízení k uzavřeni smlouvy
o převzetí investorské činnosti mezi budoucím oprávněným a třetím subjektem, písemně informovat
budoucího povinného prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy o převzetí investorské činnosti o této
skutečnosti a zavazuje se smluvně zavázat v rámci smlouvy o převzetí investorské činnosti nového investora

5



k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit a provozovat předmětné
plynárenské zařízení včetně jeho ochranného pásma na pozemcích uvedených v čí. 1 této smlouvy
s budoucím povinným za podmínek uvedených ve smlouvě o zřízení věcného břemene uvedené v Cl. 3 této
smlouvy,

9. V případě nesplnění některého ze závazků uvedených v odst. 8 tohoto článku se budoucí oprávněný zavazuje
zaplatit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v každém jednotlivém případě.

10. Budoucí oprávněný se zavazuje písemně informovat budoucího povinného prostřednictvím Odboru správy a
údržby majetku města Magistrátu města Prostějova nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy ke
změně došlo, o změně své obchodní firmy nebo sídla; v případě nesplnění některého ze závazků uvedených
výše v tomto odstavci se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši
1.000 Kč v každém jednotlivém případě.

11. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tom, že nebude-li z jakéhokoli důvodu stavba plynárenského zařízení
na pozemcích uvedených v Cl. 1 této smlouvy umístěna v termínu do 2 let od uzavřeni této smlouvy, má
budoucí povinný právo od této smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení budoucího povinného od této
smlouvy je účinné dnem doručení písemného odstoupení od smlouvy budoucímu oprávněnému.

12. Budoucí oprávněný se zavazuje nerealizovat při budování stavby uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy
v místech střetu stavby s komunikací (včetně komunikace pro pěší) výkopové práce, ale použít tzv. protlaku
pod danou komunikací.

13. Budoucí oprávněný se zavazuje před zahájením prací v jednotlivých úsecích stavby plynárenského zařízení
uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy prověřit na Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu města
Prostějova aktuálně platné užívací vztahy na stavbou dotčených částech pozemků uvedených v čl. 1 této
smlouvy a dopad stavebních prací na práva uživatelů těchto pozemků. Případné nároky na náhradu škody ze
strany uživatelů dotčených částí pozemků se zavazuje uhradit budoucí oprávněný.

Čl. 5.

1. O uzavření této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 06.03.2020
rozhodnutím č. 2020/096. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04.02.2014
usnesením č. 4126.

2. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy
zákonem č. 89/2012 Šb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smloúvy.lze činit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

dobrovolně, po vzájemném projednáni, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží budoucí oprávněný
a tři vyhotovení budoucí povinný.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
7. Registr smluv

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění (dále jen „zákon o registru smluv11).
Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavřeni smlouvy, uveřejní budoucí povinný
(dále jen „strana povinná11). Při uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla ohrožena
doba zahájení plnění ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy.
Pro případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními stranami ujednáno, že
tyto opravy bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o
uveřejnění obdobně.
GasNet, s.r.o./GridServices, s.r.o., i strana povinná prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní
tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit.
Strana povinná, zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit
podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GasNet, s.r.o./GridServices, s.r.o., pracovní
pozice a jejich emailové adresy a tel. čísla) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní
strany.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru
smluv, neni-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.
Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené v tomto článku za postup
odpovídající péči řádného hospodáře. Strany se zavazují informovat se vzájemně bez zbytečného odkladu pro
případ nesplnění jakékoliv povinnosti v tomto článku sjednané.

6



8. Znění smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v čl. 3 této smlouvy lze po dohodě smluvních stran
změnit.

9. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.
10.GasNet, s.r.o., je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů
údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu
zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o., a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních
údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o., (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-
osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů
poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o., nebo do jeho datové
schránky ID rdxzhzt. 23, 04, 20201 4, 05, 2020

V Ostravě dneV Prostějově dne

za společnost GasNet, s.r.o.:za Statutární město Prostějov:

Mgr. Jiří f^óspíšil
1. náměstekyprimátora

města Prostějova

Václav Malík

Ing. Věra Řehořkova

7



CELKOVÁ SITUACE STAVBY

_ ' < /
' - S. •/ /

> I

S/. / 'X
--—-UU-VÁ, ll ■

-y

.dfcjvcr. !
ri

v'
I

\ -
I

\ ' v i

řiť •
i:

i-i T.-~lí
s—tr

ř -

TITT
Wl;l

LEGENDA
iUVAJCi litt ^LYt-OVOD

3T*Wc: sil. Plyn^vĚŠ

a£%y.5T*jCNAX9 STL PLYMHOů >;vi7 po "RíXO US ‘>'WSít-iOV-L:5tyí‘'JKA-rJ')

STÁVAJÍ HTL PL1WT.OĎ * >/Hi5Cvf

4tJWa*<š sil. PVTMDWGO MifCW*

4íKOa?^3V«<+ áu. PVVtóirOO < MOVE T<Aár

------- AílC^PtVO^W? 5ÍL PLVK&KD Vf 1TAVMCS

------- KACKSm.OVANŤ SIL FVniO.CO /TAjEní RO SIAViOCX) OCEL “OTWj&í

— — REjtOuSTRyOVAMA SIL PWPO.KA PŘEVEDEN* DO SIL v MCVt -RA5£
— — REXaMSTRuDVANA KIL PR?PO-XA PftfVEOCSA OO 5TL vf STAVAJICr 'RASE

- STAvXTCI MIL P3IP0J<A l PE PRCVEDCN* 00 STi

— — DÍ>RA'.\f PÁSMO PLYřiůvQOU 1,0 m
NA «*J|C-Cy i i ti*au o,i Awí>D#riLi i>ol vi.iífl

NOVÉ VrtAÍSTEMl mlip

SrAvA^Cl UUGIEM MUP

í - .

2EUKř SOUPRAVA

vio.pfto-wr, Tí VYPRACOVAL KÚ.N5 DOLOVAL

PROSROL- ..aha AA.tASdVA■■Hic.P urovná

í Hl \mt H* iw t a**

T WT'"'1'
-

zt^t^íí;
.UJMÍSRA i íiK.fl

Ulftto STAW 757 Ol VALA

ÓÁTŮM ■ Ói/J02Ů _
ŠtupcA 1

HH MM
WiA-« V;jS*W«I.W.r.3,,

i'*V8‘wxoNim*« «n pltkncoú
US HKTSrtM. uu uockA ♦ 1 ?l"____:óýjíV ZAK-tS^Q

D.2-01 PS-01 SIL PlYSCVDCY
P.3-03 >S-03 5TL řiTYOťCCHl *AfiCH.C!3LO

i C.VÝKRr5'JuERiUO033AH VÝKRESU

1:1000CELKOVÁ SITUACE STAVBY C.2í



2.
SITUACE ŠIRŠIcft VZTAHŮ j

•s \1ro a Petrské
nám

&•Ir ' *1

(A
ne "V

*ř
X jS *' Husovu n.iin. p.* .

O□ X £]Wcju«ř9v.i
Wůfl»t»n;va,Vo<KtífC>v3 * Jf :%*;;■

\i-H 1Au ftjr.iU lij

iViřrhoí’. j.i3Jí*t*i' ufc.* o.cířTi
'i Ci? , M•J • íi» J ř^y-: a' - \

i

12r0 UW í

“■§>
T* *
re
,___! . iH X & -«.u tri.;.;.r

I:
áP* S L U i

-lC O.f i
%. :v

íLitjtišinkíT3

I Studentka m
%"1

ij,
v.

I SřA 0//vi

Iik t**?*■ iI* fi5CT ; :ÍVw A.

!lj
£L

ťw □i' 1*2
?■

j/ r1 f;
ii

vJÍJ ‘XíiAj i-JÍ < J-J-i

P 4 f,í%s W

*
% I3

CO* ■I3

ísg- . i

O

Zí- Vá
n\.I

t - , o
i-•

% t
5"O :
É* Xi2 c

<>3
i/ ’iV: i; pv^'no/,Jl.a7S

iins -*■ 1

leimr. Í

Jíš[:.i , l3

ii J

•n ifimén.ské

Př-sdm ésti1 í‘r*

41) í •
ř *

fsta.Sv 1» fuj.1*X i X30 S* O>
i<4ZV,-I

i

!sv -
ít

pf 312^

5

[ ■* SarsaDofcmvsKtóno Sáfka *Qcbrov3fcéf;a —Tí\_“LUT“.• '
f É

□ ’7 i i i

ing.UlCHONÉK JuliusKONTROLOVAL. Z OOP HgOJEK TAH fVEO PROJEKTANT VYPRACOVAL

PROSPOLJANA KALACOVAING.P.MEDVE
pětiJakční a fnl&ňýrxká har.^a-áť

—.r^ric*6 771 . tel, 774 947 544

757 01 VALAŠSKÉ VÉZlfilČIPROSTĚJOVKAT.úZEViMÍSTO STAVB

INVESTOR
LEGENDA | CasNel.s r.o .KLlSSKÁ 940, ÚSTI NAD LABEM tormAt 2xA4

REKONSTRUOVANÝ Si^ PLYNOVOD VTAŽENÝ DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ

REKONSTRUOVANÝ STl PLYNOVOD V NOVĚ TRASE

REKONSTRUOVANÝ STl PLYNOVOD VE STAVAJO! TRASE

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD

stavba REKONSTRUKCE NTL PLYNOVODŮ
MS PROSTĚJOV, UL. LIDICKÁ 4- 1

02/2023DATUM

STUPEŇ DUR

OBJEKT ZAK.CÍSLO

ARCH.CISLO
0 2-oi PS-oi stl plynovody
o.2 -02 ps-02 síl plynovodní přípojky

“UaJ "

Č. VÝKRESUVÉŘITKOobsah výkresu

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C.1


